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COMPUTERVLOER.NL Doe het zelf!

Offerte nummer

Offerte

24-005
januari 24, 2024

€117,27

Sub Total

€60,15
€1,95

€5,17

€67,27

€50,00 via Verzendmethoden

Van:
Computervloer.nl Offerte datum
Voltastraat 82 T |
7006 RW, Doetinchem otaa
info@computervloer.nl
Factuuradres
Trescal nv/sa
T.a.v. Tony van Mierlo
Vosstraat 200
2600 Antwerpen
Hrs/Qty Service Rate/Price
15 Type Classic CV2-13 BH 315-375 mm €4,01
15 Oplegplaat 4-noppig t.b.v. M16 Classic CV1 en M20 Classic CV2 €0,13
vloervijzels, geleidend
1 1K Lijmpasta t.b.v. verlijmen van vloervijzels, verpakt per worst a €5,17
580 ml
Subtotaal:
Verzending:
Totaal:
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